役員変更等届出書

                                   2023年 7月 12日

 奈良県知事 殿

                    奈良県高市郡明日香村大字細川 670番地の１

                    ＮＰＯ法人 飛鳥トレッキングガイドサービス

                           理事長  浦 勝 也

                         電話番号 090-3493-6488

 下記のとおり役員の変更等があったので、特定非営利活動促進法第２３条第１項の規定により、

届け出ます。

記

変更事項 変更年月日 役職名 氏名 住所又は居所

再任

2023年7月1日

理事
ニシ

浦
ウラ

 勝也
カツヤ

 奈良県高市郡明日香村大字細川670番地の1

再任

2023年7月1日

理事
ニシ

浦
ウラ

 里美
サトミ

 奈良県高市郡明日香村大字細川670番地の1

再任

2023年7月1日

理事 松 村
マツムラ

 善
ヨシ

毅
キ

 奈良県高市郡明日香村大字岡1222番地

再任

2023年7月1日

理事 北 村
キタムラ

 美和子
ミ ワ コ

 奈良県高市郡明日香村大字飛鳥300番地の3

再任

2023年7月1日

理事 檜
ヒ

垣
ガキ

 美穂
ミ ホ

 奈良県高市郡明日香村大字奥山27番地の6

再任

2023年7月1日

監事 辰巳
タツミ

 真由美
マ ユ ミ

 奈良県高市郡明日香村大字御園9番地の7